Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

председателя Муниципального совета Краснояружского района
      от « 26 » сентября 2022 года

                    № 21
О  плане работы Муниципального совета

Краснояружского района на 4 квартал  2022 года
В соответствии со ст. 3 Регламента Муниципального совета Краснояружского района, Муниципальный совет решил:
1. Утвердить  план работы Муниципального совета Краснояружского района  на 4 квартал 2022 года (план прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Муниципального совета Краснояружского района (Ткаченко Г.В.)
Председатель Муниципального совета

Краснояружского района

                          И.М.Болгов
ПЛАН

работы Муниципального совета

Краснояружского района

на 4 квартал 2022 года
	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный за подготовку

	Проведение заседаний Муниципального совета

	1.
	О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального совета Краснояружского района «О бюджете Краснояружского района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».
	октябрь 2022г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	2.
	Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий из бюджета муниципального района «Краснояружский район» бюджету городского поселения «Поселок Красная Яруга» на компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда отдельных категорий работников МУ «Краснояружский зеленстрой» на 2022 год.
	октябрь 2022г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	3.
	Об утверждении Положения

о Муниципальном  учреждении

«Управление образования

администрации Краснояружского

района Белгородской области»
	Октябрь 2022г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	4.
	О передаче в государственную собственность Белгородской области  имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области.
	Октябрь

 2022г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	6.
	О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального совета Краснояружского района «О бюджете Краснояружского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».
	Декабрь 2022г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	7.
	 «О бюджете Краснояружского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».
	Декабрь 2022г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	8.
	Об утверждении перспективного плана работы Муниципального совета Краснояружского района на 2023 год.
	Декабрь 2022г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии

	9.
	О внесении изменений  в решение

Муниципального совета Краснояружского района от 4.08.2021 года № 201 «Об утверждении                                                 Положения о муниципальном учреждении  «Управление социальной защиты                            населения                                           администрации Краснояружского района»

	Декабрь 2022г.
	Зам.председателя Муниципального совета, постоянные комиссии